
地域貢献活動 

 

令和６年９月２日 

24時間テレビチャリティー募金ご協力へのお礼 

 

 日頃は、格別のお引き立てを賜り厚くお礼申し上げます。 

この度は、テレビ金沢 24 時間テレビ「愛は地球を救う」チャリティー募金にご協力いた

だき誠にありがとうございました。 

今回皆さまから寄せられた募金は、９月２日に株式会社テレビ金沢に贈呈いたしました。 

 

皆さまの温かいご支援に、あらためて心よりお礼申し上げます。 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

以 上  

 

 

 

【本件に関するお問合せ先】 

 はくさん信用金庫 営業推進部 

          （担当：上田） 

 〒920‐8674 金沢市玉川町11番18号 

  TEL：（076）233‐1136 


